令和４年２月２２日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

名護市立真喜屋小学校

ＰＴＡ会長   宮里 巧

 環境整備部長 仲里 祐児

校      長  新城 高樹

（公印省略）

ＰＴＡ環境整備作業について（お知らせ）

春の訪れが待ち遠しい昨今ですが、会員の皆様おかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素より本校教育活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございま

す。

さて、みだしの件について、3月の卒業・修了前のＰＴＡ環境整備作業を下記により実施す

る予定です。

  つきましては、季節柄何かとお忙しい中ではありますが、万障お繰り合わせの上ぜひご参

加、ご協力の程、宜しくお願い致します。

記

１ 期  日：令和4年 ３月４日(金)

２ 時  間:① 集合時間：午後５：３0・・・｢校長室前集合｣

② 作業時間：午後５：３５ ～午後６：３０

     ３ 作業内容 ① 体育館窓清掃

② 各学年の教室（窓、エアコン、扇風機等）

③ 校庭作業、草刈り（駐車場、稲嶺側通学路）

     ４ 準  備 ① 軍手・ぞうきん

              ② 草刈り機・鎌（カマ）

              ※ 燃料(混合及びガソリン)は、学校で準備します。

５ そ の 他：・小雨の場合は決行します。→ 大雨の場合は当日判断。